



BRISTOT - SANTA FÉ
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do
Sul - RS - CEP 95043240
Fone: (54) 22220144

Comprovante 25.490

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
63922	CORDA MULTIF CARRETEL 05MM(155M) FIRMEZA	12 MT	1,50	18,00
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	5 UN	1,90	9,50
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	5 UN	2,90	14,50
5189	CAP SOLDAVEL DE 25MM AKATO	2 UN	2,90	5,80
34199	GANCHO 6 S/ BUCHA	1 UN	0,50	0,50
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	2 MT	6,00	12,00

Quantidade: 27	Subtotal: 60,30
Desconto: 0,00	Frete: 0,00

Total: 60,30
Dinheiro: 100,00
Troco: 39,70

Observações: Orçamento 49.351



25.490

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 31/07/2025 15:34:57
Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169